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PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
ESTADO DE RESULTADOS AL 28 DE FEBRERO 2022

FUENTE DE INGRESOS:
Saldo al inicio del periodo
Transferencias Recibidas

Transferencias periodo anterior

TOTAL INGRESOS RECIBIDOS

Ingresos por Subsidios

Ingresos por Reversiones, Reclasificacion, Depositos
Ingresos Financieros

Ingresos por LLTardes

Otros ingresos por liquidacion de caja chica

Ingreso de servicios publicos pagados por medio del sistema
SIAFI.

TOTAL INGRESOS

USO DE FONDOS:

Servicios Personales.
Servicios Profesionales y Tecnicos.
Bicnes y Servicios.

Bienes de Uso.

Pasajes y Viaticos.

Servicios Personales Varios.
Alimentos.

Alquileres y Servicios Basicos.
Combustibles y Lubricantes.
Transferencias (Becas)

Otros gasto (grupo 90000)

Otras Gastos (Asignaciones de fondo de caja chica)

TOTAL GASTOS
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135,998,974.95
10,436,296.00
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L. 146,435,270.95

127,827.09
48,262.12
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L. 146,611,360.16

7,559,044.01
77,625.00
416,558.47

1,255,041.78
26,000.00
601,272.25
86,479.89

455,286.25

L. 10,477,307.65

EXCEDENTE

. 136,134,052.51

Saldo libros febrero 2022

Impuesto sobre venta febrero 2022

L 136,312,507.27
L. 178,454.76
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