

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ESTADO DE RESULTADOS AL 28 DE FEBRERO 2022				
FUENTE DE INGRESOS:				
Saldo al inicio del periodo	L.	135,998,974.95		
Transferencias Recibidas	L.	10,436,296.00		
Transferencias Recibidas Transferencias periodo anterior	L.	10,130,250.00		
TOTAL INGRESOS RECIBIDOS	L.		L.	146,435,270.95
Ingresos por Subsidios			L.	-
Ingresos por Reversiones, Reclasificacion, Depositos			L.	127,827.09
Ingresos Financieros			L.	48,262.12
Ingresos por LLTardes			L.	-
Otros ingresos por liquidacion de caja chica			L.	-
Ingreso de servicios publicos pagados por medio del sistema				
SIAFI.			L.	-
TOTAL INGRESOS			L.	146,611,360.16
USO DE FONDOS:				
Servicios Personales.	L.	7,559,044.01		
Servicios Profesionales y Tecnicos.	L.	77,625.00		
Bienes y Servicios.	L.	416,558.47		
Bienes de Uso.	L.	-		
Pasajes y Viaticos.	L.	-		
Servicios Personales Varios.	L.	1,255,041.78		
Alimentos.	L.	26,000.00		
Alquileres y Servicios Basicos.	L.	601,272.25		
Combustibles y Lubricantes.	L.	86,479.89		
Transferencias (Becas)	L.	-		
Otros gasto (grupo 90000)	L.	455,286.25		
Otras Gastos (Asignaciones de fondo de caja chica)	L.	-		
TOTAL GASTOS			L.	10,477,307.65
EXCEDENTE			L.	136,134,052.51
Saldo libros febrero 2022			L.	136,312,507.27
Impuesto sobre venta febrero 2022			L.	178,454.76



Lic. Miguel Roberto Caballero Molina.

DIRECTOR GENERAL DE

ADMINISTRACION APROBADO

